Autor: PREFEITURA MUNICIPAL
PL . nº 227/00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 5.540
De 19 de outubro de 2000

Denomina AVENIDA PLINIO SIMÕES,
via pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 16

de outubro de 2000, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominada AVENIDA PLINIO
de do município, conhecida por Avenida “13” e por
denominado Jardim dos Flamboyants, que tem seu

Balão de Retorno do mesmo

SIMÕES, a via pública da se

Avenida “14” do loteamento
início na Área Verde “02” e o seu término no

loteamento.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua
(PC),
“Publicada no Jornal tocal

di